广西振弘建设管理有限公司关于钦州坭兴陶文化创意产业园黎合江村安置小区项目排水管工程（二次招标）（项目编号：ZHZB201606013G（重）竞标公告
    依据钦州市发改委以钦市发改投[2014]90号文的批准，广西振弘建设管理有限公司受钦州市开投房地产开发有限公司的委托，拟对钦州坭兴陶文化创意产业园黎合江村安置小区项目排水管工程（二次招标）按竞争性谈判程序进行国内竞争性谈判采购，现将有关事项公告如下：

一、竞标项目名称及内容：

项目名称：钦州坭兴陶文化创意产业园黎合江村安置小区项目排水管工程（二次招标）
项目编号： ZHZB201606013G（重）
竞标内容：钦州坭兴陶文化创意产业园黎合江村安置小区项目排水管工程（二次招标），具体内容详见工程量清单。

工程质量要求：达到国家施工验收规范合格标准。
二、竞标人资格：1、具有独立的法人资格，并具备市政公用工程施工总承包三级以上（含三级）资质的施工企业。拟投入本项目的项目经理必须具备市政公用工程专业贰级以上（含贰级）的注册建造师资质。2、本项目不接受联合体竞标。3、竞标人须符合桂建管﹝2013﹞17号文号《关于印发〈广西壮族自治区建筑市场诚信卡管理暂行办法〉的通知》要求且备案，并提供在广西建筑业企业诚信信息库管理系统中打印的备案资料。
三、购买竞争性谈判文件时间、地点：
时间：2016年  5  月  12  日至2016年  5  月  18  日止，上午8：30～12：00，下午14：30～17：30（正常上班时间, 节假日不售卖，不代办邮寄，不提供电子版竞争性谈判文件）。
地址：广西振弘建设管理有限公司（钦州市北部湾大道150号）。
竞争性谈判文件售价：每本250元（不含图纸），售后不退
购买竞争性谈判文件时需提交材料：由本单位法定代表人或委托代理人（持授权委托书原件）携带本人有效的身份证原件及其2016年1月至2016年3月在本公司缴纳的养老保险证明复印件并提供：（1）本单位有效的资质等级证书副本复印件、（2）有效的营业执照副本复印件、（3）有效的组织机构代码证副本复印件、（4）有效的安全生产许可证复印件、（5）潜在竞标人应经检察机关进行无行贿犯罪档案查询材料证明复印件、（6）竞标人在广西建筑业企业诚信信息库管理系统中打印的备案资料，以上资料属复印件的均需加盖单位公章病携带原件核查，项材料齐全和合格方可购买竞争性谈判文件。
四、竞标截止时间及地点：2016年  5  月  19  日下午15时30分在广西振弘建设管理有限公司截标，参加竞标的法定代表人或委托代理人必须持证件[（法定代表人出席须携带法定代表人身份证明书、法人代表身份证原件、有效的营业执照副本复印件、组织机构代码证副本复印件及其2016年1月至2016年3月在本公司缴纳的养老保险证明原件、竞标保证金转账或电汇凭据原件；被授权人出席须携带有效的营业执照副本复印件、组织机构代码证副本复印件、授权委托书原件、委托代理人身份证原件及其2016年1月至2016年3月在本公司缴纳的养老保险证明原件、竞标保证金转账或电汇凭据原件]前往，依时到达参加竞标。

五、项目支付比例或金额：无预付款、无进度款，工程竣工交付发包人，竣工资料完成，且竣工结算经财政审核部门审定后30日内付清的95%工程款，余下5%工程款作质保金。
六、服务费收取：由成交人向采购代理机构支付。
七、竞标咨询：  项目联系人：罗工         咨询电话：0777-2812566

地址：钦州市北部湾大道150号
                采购人联系人：黄工、周工       联系电话：0777-5985552

地址：钦州市鸿亭街体育中心综合训练馆二楼
八、网上查询：http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）
            http://www.gxzfcg.gov.cn（广西壮族自治区政府采购网）

                                         采购人：钦州市开投房地产开发有限公司
                                       招标代理：广西振弘建设管理有限公司
                                                        2016年  5  月  12  日